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PRZEWODNIK 
dla studentów i doktorantów pierwszego roku



Władze Uniwersytetu
Rektor
Jego Magnificencja
Ks. prof. dr hab. Robert Tyrała

Prorektor ds. polityki kadrowej i promocji
Ks. dr hab. Antoni Świerczek, prof. UPJPII 

Prorektor ds. nauki 
oraz dyrektor Szkoły Doktorskiej
Ks. prof. dr hab. Tomasz Rozkrut

Prorektor ds. studenckich i dydaktyki
Dr hab. Małgorzata Duda, prof. UPJPII

Wydział Teologiczny
Ks. dr hab. Jan Dziedzic, prof. UPJPII

Wydział Prawa Kanonicznego
Ks. dr hab. Andrzej Wójcik

Wydział Teologiczny Sekcja w Tarnowie
Ks. dr hab. Marek Kluz, prof. UPJPII

Wydział Filozoficzny
Ks. dr hab. Jarosław Jagiełło, prof. UPJPII

Wydział Historii i Dziedzictwa Kulturowego
Ks. prof. dr hab. Jacek Urban

Wydział Nauk Społecznych
Ks. prof. dr hab. Michał Drożdż

Dziekani – na Uniwersytecie funkcjonuje sześć Wydziałów, którymi kierują Dziekani. Są oni także zwierzchnika-
mi i opiekunami studentów. Do ich kompetencji należy wydawanie decyzji w sprawach studenckich, które mają 
charakter decyzji administracyjnych (decyzja o skreśleniu z listy studentów, decyzja o zmianie kierunku studiów, 
decyzja o przeniesieniu czy decyzja o wznowieniu studiów).
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Wydział Filozoficzny:
 ӹ Dr Jagoda Stompór-Świderska – kierownik kierunku Psychologia
 ӹ Dr Jakub Synowiec – kierownik kierunku Filozofia

Wydział Historii i Dziedzictwa Kulturowego:
 ӹ Dr hab. Tomasz Graff – kierownik kierunku Historiia
 ӹ Ks. prof. dr hab. Józef Marecki – kierownik kierunku Archiwistyka, zarządzanie dokumentacją  

i infobrokerstwo 
 ӹ Dr hab. Lucyna Rotter, prof. UPJPII – kierownik kierunku Turystyka i zarządzanie dziedzictwem 
 ӹ Dr Piotr Pajor – kierownik kierunku Historia sztuki
 ӹ Dr Ewa Skotniczna – kierownik kierunku Ochrona dóbr kultury
 ӹ S. dr hab. Susi Ferfoglia, prof. UPJPII – kierownik kierunku Muzyka kościelna

Wydział Nauk Społecznych:
 ӹ Dr Katarzyna Drąg – kierownik kierunku Dziennikarstwo i komunikacja społeczna
 ӹ Dr hab. Klaudia Cymanow-Sosin – kierownik kierunku Komunikowanie promocyjno-wizerunkowe –  

reklama, branding, public relations
 ӹ Ks. dr Sławomir Soczyński – kierownik kierunku Digital media – kreatywność, analiza, zarządzanie
 ӹ Dr hab. Stanisław Sorys, prof. UPJPII – kierownik kierunku Socjologia
 ӹ Dr Katarzyna Kutek-Sładek – kierownik kierunku Nauki o rodzinie
 ӹ Dr Katarzyna Wojtanowicz – kierownik kierunku Praca socjalna
 ӹ Ks. dr hab. Grzegorz Godawa, prof. UPJPII – kierownik kierunku Pedagogika

Wydział Prawa Kanonicznego:
 ӹ Ks. dr Marcin Wolczko –  kierownik kierunku Prawo kanoniczne

Wydział Teologiczny i Wydział Teologiczny Sekcja w Tarnowie:
 ӹ Ks. dr hab. Wojciech Węgrzyniak –  kierownik kierunku Teologia (w Krakowie i w Tarnowie)

Kierownicy kierunków – to osoby, które bezpośrednio rozpatrują sprawy studentów, których rozstrzygnię-
cie nie wymaga wydania decyzji administracyjnej. Do kierownika kierunku możesz zwrócić się m.in. w sprawach: 
udzielenia urlopu, przedłużenia sesji egzaminacyjnej czy przenoszenia i uznawania punktów ECTS.

Kierownicy kierunków

upjp2.edu.pl
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Szkoła Doktorska
Trwa 8 semestrów. Kształci doktoranów w następujących dyscyplinach: nauki teologiczne, filozofia, historia, nauki 
socjologiczne, nauki o kumunikacji społecznej i mediach.

Dyrektor Szkoły Doktorskiej – Ks. prof. dr hab. Tomasz Rozkrut 

Kierownicy dyscyplin – to osoby, które obok dyrektora Szkoły Doktorskiej sprawują opiekę nad doktorantami, 
kształcącymi się w Szkole Doktorskiej na UPJPII w danej dyscyplinie.

 ӹ Ks. dr hab. Janusz Mączka SDB, prof. UPJPII – dyscyplina filozofia
 ӹ Dr hab. Marian Wołkowski-Wolski, prof. UPJPII – dyscyplina historia
 ӹ Dr hab. Krzysztof Gajdka, prof. UPJPII – dyscyplina nauki o komunikacji społecznej i mediach
 ӹ Ks. prof. dr hab. Tadeusz Borutka – dyscyplina nauki socjologiczne
 ӹ Ks. prof. dr hab. Henryk Sławiński – dyscyplina nauki teologiczne

Sekretariat Szkoły Doktorskiej – szkola@upjp2.edu.pl – tel. 12 8898 675.
szkoladoktorska.upjp2.edu.pl

Dział Spraw Studenckich – dss@upjp2.edu.pl – tutaj uzyskasz wszystkie informacje dotyczące przyznawania 
świadczeń stypendialnych i akademików.
Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami – bon@upjp2.edu.pl – tutaj uzyskasz pomoc i wsparcie w zakresie 
ułatwienia dostępu do studiowania dla studentów z niepełnosprawnościami.
Biblioteka Główna – biblioteka@upjp2.edu.pl – w Bibliotece Uniwersytetu możesz nie tylko wypożyczyć po-
trzebne książki, zrobić skany artykułów w czytelni czasopism, ale także skorzystać z pokojów pracy indywidualnej.
Biuro Karier – biurokarier@upjp2.edu.pl – celem Biura jest pomoc studentom w wejściu oraz efektywnym funk-
cjonowaniu na rynku pracy, udzielanie wsparcia przez doradców zawodowych, psychologów, a także prowadze-
nie i udostępnianie studentom bazy ofert pracy, staży i praktyk.
Biuro Współpracy Międzynarodowej – international@upjp2.edu.pl – tutaj możesz uzyskać informacje 
dotyczące programów wymian zagranicznych, w szczególności programu Erasmus+.
Dział Nauczania – tutaj możesz:
– dzn@upjp2.edu.pl – wyjaśnić swoje wątpliwości dotyczące Regulaminu studiów,
– sale@upjp2.edu.pl – zarezerwować salę na wydarzenie pozadydaktyczne (np. konferencję),
– legitymacje.dzn@upjp2.edu.pl – przedłużyć swoją legitymację studencką.
Kwestura – oplaty@upjp2.edu.pl – tutaj możesz wyjaśnić swoje wątpliwości dotyczące opłat studenckich.

Studia
w sercu

Krakowa!
upjp2.edu.pl

Gdzie załatwisz sprawę administracyjną?



Życie studenckie 

Samorząd Studentów tworzą wszyscy Studenci Uniwersytetu. Samorząd działa jednak 
przez swoje organy oraz przez swoich przedstawicielach w innych organach wyłanianych  
w drodze wyboru. Przewodniczącym Samorządu Studentów jest Michał Żelazko.
Adres:
31-069 Kraków, ul. Bernardyńska 3
e-mail: samorzad@upjp2.edu.pl
fb.com/studenci.upjp2
instagram.com/samorzad.upjp2

Samorząd Doktorantów prowadzi na terenie Uniwersytetu działalność w zakresie spraw 
doktorantów, w tym socjalnych, naukowych i kulturalnych. 
Przewodniczącym Samorządu Doktorantów jest Krzysztof Nawrot.
Adres:
31-069 Kraków, ul. Bernardyńska 3
e-mail: doktoranci@upjp2.edu.pl

Duszpasterstwo Akademickie “Patmos” – to miejsce, gdzie studenci wszystkich krakow-
skich uczelni mogą regularnie się spotykać, aby wzrastać w wierze, otrzymać formację, cele-
brować piękną liturgię, wejść w bliskość relacji z Bogiem i budować niezwykłą wspólnotę 
młodych ludzi żyjących podobnymi wartościami.

Studia
w sercu

Krakowa!
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Regulamin studiów
To najważniejszy dokument, który reguluje Twoje 
prawa i obowiązki jako studenta, dlatego koniecz- 
nie zapoznaj się z nim!
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Stypendia studenckie
Jako student możesz ubiegać się o następujące świadczenia stypendialne:

 ӹ stypendia socjalne
 ӹ stypendia rektora dla studentów
 ӹ stypendia dla osób niepełnosprawnych
 ӹ zapomogi
 ӹ stypendia i nagrody ministra

Regulamin przyznawania świadczeń i szczegółowe informacje znajdziesz tutaj:
https://upjp2.edu.pl/studenci/pomoc-materialna-studenci
Dla studentów I roku termin składania dokumentów upływa z dniem 10 października 2021 r.

Dostęp do USOSWeba
Zalogowanie do USOSWeba możliwe jest dopiero po nadaniu Ci numeru albumu. Jest to unikatowy numer, który 
przypisany jest do Ciebie w ramach Uniwersytetu bez względu, na którym kierunku lub poziomie studiujesz.  
Nie dotyczy to Doktorantów ze Szkoły Doktorskiej. Wasz numer albumu zaczyna się od litery “D”.

Aby pierwszy raz zalogować się do USOSWeb należy:
 ӹ wejść na stronę: usosweb.upjp2.edu.pl
 ӹ kliknąć “zaloguj” w prawym górnym rogu strony
 ӹ skorzystać z opcji “Ustaw nowe hasło”
 ӹ wybrać opcję: “Konta studenckie i doktoranckie”
 ӹ wprowadzić adres mailowy podany podczas rekrutacji,  

na który otrzymasz wiadomość z linkiem do zmiany hasła
Domyślne dane logowania dla studentów i doktorantów to numer albumu (login) 
oraz hasło ustawione poprzez opisaną powyżej procedurę. 



Uczelniana poczta
Każdy student docelowo korzysta z uczelnianego adresu mailowego w domenie: @student.upjp2.edu.pl albo  
@doktorant.upjp2.edu.pl w przypadku doktorantów. Konta pocztowe tworzone są przez Dział IT UPJPII.
Za pomocą tego adresu możesz np. się logować się na platformę do zdalnego nauczania wykorzystywaną na 
naszym Uniwersytecie – Microsoft Teams, czy kontaktować się z sekretariatem. Instrukcja logowania do Microsoft 
Outlook znajdziesz na stronie it.upjp2.edu.pl.

Platformy do zdalnego nauczania
Mamy nadzieję, że będziemy mogli spotkać się wszyscy razem. Gdyby jednak okazało się to niemożliwe, na 
Uniwersytecie wykorzystujemy różne platformy do kształcenia na odległość. Do podstawowej należy Microsoft 
Teams. Szczegółowy przewodnik użytkowania Microsoft Teams znajdziesz na stronie it.upjp2.edu.pl.

Ważne informacje
 ӹ Pamiętaj o rozwiązaniu testu językowego – dzięki temu zostaniesz przypisany do grupy lektoratowej odpo-

wiadającej Twojemu poziomowi znajomości języka obcego. Więcej informacji msjo.upjp2.edu.pl.
 ӹ 1 lub 6 października (w zależności od kierunku) odbędzie się szkolenie BHP. Jest ono obligatoryjne dla wszyst-

kich studentów, którzy nie przechodzili takiego szkolenia na UPJPII. Szkolenie odbędzie się w formie zdalnej.
 ӹ Harmonogram zajęć znajdziesz na swoim koncie w USOSWeb: https://usosweb.upjp2.edu.pl. Pamiętaj, 

że jako student zobowiązany jesteś do korzystania w kontakcie z wykładowcami lub pracownikami admini- 
stracji z adresu mailowego w domenie @student.upjp2.edu.pl

 ӹ Zaglądaj na stronę rekrutacyjną do zakładki Ważne informacje dla zakwalifikowanych do przyjęcia, będzie-
my na bieżąco umieszczać tam informacje, które mogą być dla Ciebie przydatne

 ӹ W naszym budynku, przy ulicy Bernardyńskiej 3 działa Wawelskie Bistro, gdzie możesz zjeść dobry obiad 
na studencką kieszeń

 ӹ Punkty sprzedaży Biletów Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Krakowie, w których możesz kupić 
kartę miejską znajdują się m.in: – przy ulicy Podwale 3/5, – przy pętli autobusowej MPK przy Dworcu 
Głównym Wschód, – przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 6

 ӹ Naszym studentom, nieposiadającym obywatelstwa polskiego, przypominamy o obowiązku posiadania 
ubezpieczenia zdrowotnego. 

 ӹ Zachęcamy Cię do rozwijania swoich zainteresowań w działających na naszym Uniwersytecie kół naukowych.

upjp2.edu.pl
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1. ul. Kanonicza 25, 31-002 Kraków
Rektorat, Kanclerz, Kwestura, Biuro Organizacji

2. ul. Kanonicza 9, 31-002 Kraków
Dziekanaty WF, WHiDK, WNS, WT, WPK, 
Biuro Promocji, Dział Nauczania, 
Biuro Fundacji im. Św. Królowej Jadwigi dla UPJPII w Krakowie

3. ul. Grodzka 40, 31-044 Kraków
Instytut Dziennikarstwa, Mediów i Komunikacji Społecznej

4. ul. Franciszkańska 1, 31-004 Kraków
Sale wykładowe, Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami, 
Biuro Karier, Miedzywydziałowe Studium języków Obcych, 
Miedzywydziałowe Studium Wychowania Fizycznego, 
Akademickie Centrum Medialne, Księgarnia LOGOS, 
Kaplica św. Jana Pawła II

5. ul. Sławkowska 32, 31-014 Kraków
Instytut Historii Sztuki i Kultury

6. ul. Bernardyńska 3, 31-069 Kraków
Sale wykładowe, Instytut Pedagogiki i Nauk o Rodzinie, 
Instytut Socjologii i Pracy Socjalnej, Samorząd Studentów, 
Samorząd Doktorantów, Uniwersytet Trzeciego Wieku, 
Biuro Zamówień Publicznych, Dział Spraw Osobowych, 
Płac i Spraw Socjalnych, Papieski Uniwersytet Dzieci i Rodziców

7. ul. Bobrzyńskiego 10, 30-348 Kraków
Biblioteka Główna, Biuro Współpracy Międzynarodowej, 
Dział Spraw Studenckich, Dział Nauki i Ewaluacji, 
Archiwum, Wydawnictwo Naukowe

ANKIETA PROMOCYJNA

Do 15 października 2021 
wypełnij ankietę promocyjną 
i wygraj uczelniany zestaw!


